
s Tab   D4 tab

Dezinfekční tablety

Popis
Suma Tab D4 tab jsou koncentrované tablety určené na dezinfekci všech
omyvatelných ploch včetně těch, které přicházejí do styku s potravinami.

Klíčové vlastnosti
Suma Tab D4 tab jsou vysoce účinné koncentrované tablety určené na dezinfekci všech
omyvatelných povrchů. Tablety jsou snadno rozpustné ve vodě a jsou účinné vůči
širokému spektru mikroorganizmů, nezávisle na tvrdosti vody. Rozpuštěním 1 tablety v
10 litrech vody se získá 150 ppm aktivního chloru.

Výhody
•   Vysoce koncentrované složení, ekonomické použití
•   Účinný proti širokému spektru mikroorganismů, přispívá ke zlepšení hygieny
•   Efektivní při nízké teplotě a krátká kontaktní doba
•   Bezpečné použití na všechny plochy, včetně hliníku

Návod k použití
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.
Znečištěné povrchy předem omyjte čisticím prostředkem Diversey a opláchněte vodou.

Běžná dezinfekce:
1.  Minimální doporučené dávkování je rozpustit 1 tabletu* v 5 litrech vlažné vody
2.  Naneste na povrch tkaninou, kartáčem nebo mopem
3.  Nechte 5 minut působit
4.  Povrchy, které přicházejí do přímého styku s potravinami důkladně opláchněte čistou

vodou

© A.I.S.E.

*Dávkování je stanoveno na základě optimálních podmínek, jednotlivá doporučení se proto mohou lišit. Optimální použití a dávkování
stanoví na místě odborný poradce Diversey.



s Tab   D4 tab

Technické údaje
Vzhled: bílá tableta
pH (1% roztok): 8
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladujte v původních
uzavřených obalech mimo extrémní podmínky (do teploty 35°C) na suchém místě. Chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.
Pouze pro profesionální použití.
Zbytky prostředku a použité obaly předejte k profesionálnímu odstranění (např. spalování) firmě, která se zabývá zneškodňováním odpadů,
nebo zajistěte dle Vašeho povolení. Materiál obalů je vhodný k energetickému zhodnocení nebo recyklaci. Odpad by se neměl odstraňovat
uvolněním do kanalizace. Dodržujte platné právní předpisy, zákony, vyhlášky a nařízení o odpadech.

Mikrobiologické údaje
Suma Tab D4 tab vyhovuje EN1276 v koncentraci 1 tablety/10 litrů (150 ppm aktivního chloru) v tvrdé vodě (300 ppm jako CaCO3) v
čistých podmínkách za 5 minut.
Suma Tab D4 tab vyhovuje EN 14476: 2013+A1:2015 Adenovirus v koncentraci 1 tablety/10 litrů v čistých podmínkách za 5 minut.
Suma Tab D4 tab vyhovuje EN 14476: 2013+A1:2015 Murine Novovirus a Polio virus v koncentraci 1 tablety/3 litry v čistých podmínkách za
5 minut.

www.diversey.com
© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. cs-CZ 01/19 K00049


